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Republika e Kosovés -

Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komiisija - Central Election Commission)

Republika Kosova - Republic of Kosova

RAPORTET VIETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

T DHENAT E PERGJITHSHME

1 /;’1// o7 02,298

Em i Subjektit Politik:

LEVIZNA "QYTETARE"VATRA"

Akronimi: LQV

Seclia / Adresa: GIILAN

Komuna: E GIILANIT

Tel:

Periudha e raportimit: A2 JUZS — ‘3’{ 12. 2072 (ff

=4

Numri i regjisivimit pér géllime 18 tatimit

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri DURIM
Mbiemri KADRIU
Nutnri personal

Adresa RR.NIAZI KADRIU
Komuna E GJILANIT
Numi i telefonit

Emajli

PERFAQISUESI | AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi i awtorizaar financiar éshté i obliguar qé té dorézojé raportin financiar vjetor né emér (& subjeklit politik,
Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik té nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare,

DEKLARATI:

Me kété uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kété formular jané (€ sakta, & plota dhe né pérputhje me Ligjet

né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.

DURIM KADRIU

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit
t& Autorizuar Financiar

KUSHTRIM KADRIU

Enui dhe Mbiermri i Kryetarit t& SP

A
ffi&’“ " 03 .03.2028

Neénshkrimi Data
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Weénshkiimi o x Data
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T€ plotésohet nga Zyra e RCKISP-sé

Emri dhe Mbiemii i Zyrtarit

Ménshkrimi Data

L



Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e IKosovés - Republika Kosova « Republic of Kosova

Pasqyra e Pozités Financiare LQV
Me 31 Dhjetor 2024
31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2024
P Pasuritd Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
Pl |Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektel dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 [Pasurilé e paprekshme
P.1.3 |Pasurité Liera alatgjala
Glithsej pasurité afatgjata 0.00 1.00
P2 |Pasurité afatshkurfra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet
P.2,3 |Paraju dhe ekuivalentél e parasé 7 0.00 0.00
P.2.4 [Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+1.2) 0.00 0.00
E Ekuiteti
El Fondet e akumuluara 754,00
B2 Suficiti / (deficiti) i vitit 0.00 754.00
Gjithsej Eluiteti 754.00 754,00
D Detyrimet
D.l _ |Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme
D.1.2 |T&hyral e shtyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0,00
D2 Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Lloparité e pagueshme dhe [€ tjern 3 0.00 0.00
D.2.2 |Hualé e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
|Gji|hsuj detyrimet (D.14D.2) | 0.00 r 0.00
[Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) l_ 754,00 | 754.00




Pasqyra e té€ hyrave dhe shpenzimeve

Te hyrat

T& hyrat nga buxheti
TE hyrat nga anélarésia
Donacionet dhe kontributet ng té holla

Kontributet né natyré né mall dhe shérbime
Té hyrat ¢ fushatés

Te hyrat ¢ liruara nga 1€ hyrat ¢ shtyera
Té hyrat tjera

Gjithsej t& hyrat pér vitin

Shpemzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e transportit

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Shpenzimet e fushatés

Blerja e mallrave

Shpenzimet e ndryshme

Shpenzimet e pérgjithshme

Gjithsej shpenzimet pér vitin

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH)

Udhézim pér plotésimin e Formularéve
Pasqyra e (& hyrave dhe shpenzimeve pérfshing 1€ gjitha (& hyrat dhe shpenzimet ¢ organizatés pér periudhén raportuese

Té hyrat nga buxheti pérfshijné t& hyrat e pranuara gjaté periudhés raportuese nga fondi pér mbeshtetje 1€

subjekteve poltike pér te mbuluar shpenzimet operative

Te hyrat nga antarésia paraqesin t& hyrat e pranuara né emér 1€ antarésisé pér periudhen raportuese

Donacionet dhe kontrubutet né 1€ holla paraqesin 1€ gjitha mjetet e pranuara gjaté periudhés raportuese nga personat fizik apo juridik
Kontributet né natyré n& mall dhe sherbime paragesin 1€ gjitha t& mirat materiale 1€ cilat i'u kan dhuruar

Organizatés gjaté periudh@&s raportuese

N& kété kategori perfshihen te gjitha te hyrat ¢ deklaruara gjaté fushatés zgjedhore

INE kété kategori prezentohen t& hyrat e krijuara nga shfrytézimi pasurisé afatgjaté, vlera e njohur si e hyré éshté

ekuivalente me shpenzimet e zhvlerésimit 1€ njohura si shpenzim

Ne kété kategori duhet t& pérfshihen 1& gjitha te hyrat tjera (€ cilal nuk jané (& pérfshira né kategorité ¢ mesipérme.

Totali i 1¢ hyrave (& raportuara

NE kété kategori pérfshihen (€ gjitha shpenzimet e ndodhura pér pagat dhe kompenzimet, perfshire beneficionet tjera, pagesat ndaj vezhguesve etj.
NE kélé kategori perfshihen t€ gjitha shpenzimet e ndodhura té detajuara ne Shénimin 2 Kolona C

Né kété kategori pérfshihen té gjitha shpenzimet e ndodhura (€ detajuara ne Shénimin 2 Kolona C

NEé kété kategori pérfshihen (& gjitha shpenzimet e deklaruara gjaié fushatés zgjedhore

NE két€ kategori pérfshihen té gjitha shpenzimet e ndodhura t€ detajuara ne Shénimin 2 Kolona C

Né kété kategori pérfshihen t€ gjitha shpenzimet e ndodhura té detajuara ne Shénimin 2 Kelona C

Neé kéts kategori pérfshihen té gjitha shpenzimet e ndodhura t& detajuara ne Shénimin 2 Kolona C

Totali i shpenzimeve L€ raportuara

Diferenca né mes 1€ & hyrave dhe shpenzimve. kjo diferencé bartet né fund 1€ periudhés tek Ekuiteti ne Pagyrén e Pozités Financiare



Homisioni Qendror i Zgjedhjeve -

LUOHOR § 357

Republfika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kaosova

Centralna Izborna omiisija - Ceniral Election Commission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2024
H Té hyrat
H.1 Té€ hyrat nga buxheti 0 0.00 0.00
H.2 T& hyrat nga anétarésia 0 0.00 0.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né t€ holla 3 754.00 754.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 0 0.00 0.00
H.5 Té hyrat e fushatés 0 0.00 0.00
H.6 Te hyrat ¢ liruara nga te hyrat e shtyera 0 0.00 0.00
H.7 Té hyrat tjera 0 0.00 0.00
Gjithsej té hyrat pér vitin 754.00 754.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 400.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet ¢ pérgjithshme 2 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 354.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 754,00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 754.00
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Komisioni Qendror i Zgjedhjave -

Shénimi 2, Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Centralna iIzborna Komisija
Republika e Kosovés « Republika Kosava - Republic of Kasova

Akronimi;

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SI.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimel, neto 0.00 0.00 0.00
Kontributel pensionale {& puné Esit 0.00 0.00
Kontributet pensionale (€ punédhénésit 0.00 0.00
Tatimel né t€ ardhura persenale 0.00 0.00
Beneficionet tjera 0.00 0.00
Gjithsej 0.00 0.00 0.00
SH.2 |Shpenzimet e fransportit
Automjetet motorike (€ huazuara 0.00
Karhurantel 0.00 0.00 0.00
Biletal, acroplanit/autobusit/trenit/laksit efj. 400,00 400.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00 0.00
Cdo shpenzim (jetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzime( e transportit 400.00 0.00 400.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushqimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spolel lelevizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimel tjera € reklamave, reprezentacionit dhe kenferencave 0.00
Gjithsej reldamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 0.00 0.00
SHd4 |Shpenzimet ¢ fushatés
Shpenzimet e fushatiés 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ lushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerja e mallrave
Fumizimi i zytés 0.00
Pajisjet té vogla 0,00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.G6 |Shpenzimet e pérgjithshime
Qiraja e lokalit t& zyrés 0.00
Telefoni, interncti dhe posta 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit (& pasurisé alutgjaté R e
Shpenzimel lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime W e
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 0.00 0.00 l 0.00
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Migmbajtia ¢ pajisjeve dhe hapésirave t& zyrés B A; L % 54.00 54.00
Shpenzimet g& nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 9@1{ @ Eé ‘?% 300.00 300.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 354,00 0.00 354.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) [ 754.00 | 0.00 | 754,00

= Central Election Commission

]
i




Komisioni Qendror i Zgiedhjeve - Centralna Izborna Komisija
Republika e KosovEs - Republika Kosova - Republic of Kosova

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

- Central Election Commission

Pranuar nga Viera E pranuar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa Numri personal] dhéné kentributi né euro Banké Arké
Kushtrim Kadriu rr.Niazi Kadriu 154.00 Banké
PCB-Metal Group 196 Gjilan 400.00 banke
Royal-BEVERGE Gjilan 200.00 banke
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 754.00 0.00 0.00




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Koemisija - Central Election Commiissior
Republikas e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime LQV
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Pranuar nga Vliera

Pérshkrimi i mallit / Data kur éshté
dhéné kontributi né euro

shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime 0.00
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija
Republika e KosovEs -

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2024

Republika Kosova

- Central Election Commission
- Republic of Kosava
Akronimi:

Lav

Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvlerésimi i Bilanci né fundé

té vitit (kosto vitit akumuluar vitit té vitit (vlera

historike) neto)
Toka HITIHH T, 0.00
Objektet 0.00
Veturat 0.00
Pajisjet e zyrés 0.00
Pajsiet e tekonologjisé informative 0.00
Pajisjet tjera 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




e

Homisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komiisija -~ Central Election Commissiaon
Republika e Kosovés - Republika Kosova -~ Republic of Kosova

Me 31 Dhjetor 2024

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2024

Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2023

Shuma né Euro

.......... blerési |

... blerési 2

... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t€ arkétueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ckuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe t€ tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari té pagueshme € tjera

Gjithsej Hogarité ¢ pagueshme dhe té tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér qira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshlaurtra

0.00

0.00

e



Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralnza Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro LQV
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Paguar ndaj: Vlera

Data kur éshté

Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro




